



محمودفاضلی

دیپلمات پیشین و تحلیلگر مسائل بین الملل

نزدیک‌شدن روابط دیپلماتیک بین اسرائیل و مغرب همچنان ادامه دارد.
بانیر لایید وزیر خارجه اسرائیل اعلام کرد که «ناصر بورتیا» همتای مغربی اش به اسرائیل سفر کرده و رسماً سفارت مراکش در اسرائیل را افتتاح می‌کند.
دو طرف از زمان عادی‌سازی مناسبات برخی کشورهای عربی با اسرائیل که به نام «توافق ابراهیم» در سال ۲۰۲۰ شناخته می‌شود، با آهنگی مستمر در زمینه بهبود مناسبات فی‌مابین قدم برداشتند. پس از شش دهه ملاقات و همکاری پنهان و در پی توافق طرفین، عادی‌سازی دیپلماتیک بین تل‌آویو و رباط، توازن استراتژیک در مغرب را بازتعریف کرد.
روابط بین تل‌آویو و رباط در سال ۱۹۹۳ پس از امضای توافق نامه اسلو بین سازمان آزادی‌بخش فلسطین و اسرائیل در سطح یابینی آغاز شد. در ۲۲ سپتامبر ۲۰۰۰ بیست‌وچهار شرکت اسرائیلی متخصص در فناوری‌های کشاورزی نمایندگان را به دعوت اتاق بازرگانی، صنایع و خدمات پادشاهی به مراکش فرستادند.
مراکش که سال ۲۰۰۰ در پی آغاز انتفاضه دوم فلسطین روابط خود را با اسرائیل متوقف کرده بود، دهم دسامبر ۲۰۲۰ توافق‌نامه‌ای را برای ازسرگیری روابط دیپلماتیک با این رژیم به امضا رساند.
دو طرف از نوامبر ۲۰۲۱ با سفر وزیر دفاع اسرائیل به مراکش و امضای توافق‌نامه همکاری های

نظامی، امنیتی اقتصادی، فرهنگی و فناوری بین دو طرف، در راستای تقویت همکاری‌ها قدم برداشته‌اند.
در مارس ۲۰۲۲ نیز یک هیئت نظامی اسرائیل اولین سفر رسمی خود با هدف تقویت عملی همکاری‌های نظامی بین اسرائیل و مراکش را انجام داد.
در این سفر موضوع برگزاری رزمایش‌های بین‌المللی و مشترک مورد گفت‌وگو قرار گرفت.
اسرائیل در آگوست ۲۰۲۱ یک دفتر «رابط» در مراکش افتتاح کرد ولی هنوز آن را به سطح سفارت ارتقا نداده است.
مراکش نیز در فوریه ۲۰۲۱ دفتر «رابط» خود را در تل‌آویو افتتاح کرد.
هم‌زمان با سفر وزیر خارجه مراکش به اسرائیل، دفتر دیپلماتیک اسرائیل در رباط نیز افتتاح خواهد شد.
اقدامات مراکش در حالی است‌که مخالفت‌هایی در داخل مراکش علیه عادی‌سازی روابط با اسرائیل دیده می‌شود.
اخیراًتعدادی از روزنامه‌نگاران مراکشی اعلام‌کردند عادی‌سازی روابط رسانه‌ای با اسرائیل به منابه ارتکاب جنایت در حق فلسطینیان و مردم مراکش و بشریت است.
ده‌ها روزنامه‌نگار مراکشی پس از اعلان تأسیس دفتر یک شبکه اسرائیلی در این کشور خواستار بسته‌شدن فوری دفتر این شبکه شدند.
آنها افتتاح دفتر این کانال را پیش از آنکه اقدام تحریک‌آمیز علیه روزنامه‌نگاران طرفدار حقیقت باشد، حرکتی برای تحریک احساسات

مراکش و اسرائیل؛ ۶ دهه همکاری پنهان

مردمی می‌دانند. گروه‌های فلسطینی نیز عادی‌سازی روابط بین اسرائیل و کشورهای عربی را «خیانت» می‌دانند، زیرا حل‌وفصل مناقشه اسرائیل و فلسطین تا آن زمان به‌عنوان یک شرط اصلی برای عادی‌سازی روابط در نظر گرفته می‌شsd.
سالانه دهه‌ها هزار اسرائیلی به مراکش سفر می‌کنند. اگرچه جمعیت یهودیان در مراکش به چند هزار نفر کاهش یافته است اما مملو از میراث یهودی مانند کنیسه‌ها و گورستان‌هاست.
سالانه بین ۵۰ تا ۷۰ هزار گردشگر اسرائیلی که بیشتر مراکشی بودند، از این کشور دیدن می‌کردند اما مجبور بودند که در کشورهای دیگر ترانزیت داشته باشند.
اسرائیل پروازهای مستقیم خود را به مراکش در ۱۰ آگوست ۲۰۲۱ آغاز کرد.
اسرائیل انتظار دارد تعداد گردشگران این رژیم به مراکش از ۵۰ هزار نفر در گذشته و به ۲۰۰ هزار نفر در سال برسد.
حجم تجارت بین اسرائیل و مراکش در سال ۲۰۲۱ با ۱۳۱ میلیون دلار رسید که ۳۱ میلیون دلار آن صادرات و ۱۰۰ میلیون دلار واردات است.
صادرات اصلی اسرائیل به مراکش شامل محصولات حمل‌ونقل، لاستیک، پلاستیک و محصولات شیمیایی است، درحالی‌که واردات شامل محصولات نساجی، کشاورزی و حمل‌ونقل از مراکش است.
در دسامبر ۲۰۲۰ اسرائیل و مراکش ازسرگیری روابط بین خود

را اعلام کردند و مراکش پس از امارات، بحرین و سوودان چهارمین کشور عربی است که در پی فشار دولت ترامپ در سال ۲۰۲۰ با عادی‌سازی روابط موافقت کرد.
عادی‌سازی روابط در مقابل به‌رسمیت شناخته‌شدن از طرف آمریکا در حاکمیت مراکش بر قلمرو مورد مناقشه صحرای غربی بود.
مراکش اعلامیه مشترک میان اسرائیل و آمریکا را در اولین سفر یک هیئت رسمی اسرائیلی– آمریکایی به رباط امضا کرد.
با وجود آنکه چندی پیش مراکش «دیوید گورین» را به‌عنوان سفیر اعزامی تل‌آویو در رباط پذیرفته بود اما افتتاح سفارت مراکش در تل‌آویو پذیرفته نشده بود.
تأخیر در گشایش سفارت مراکش در تل‌آویو به‌دلیل موضع صهیونیست‌ها در قبال مناقشه صحرا عنوان شده بود.
سفر یانیل لایید، وزیر خارجه اسرائیل در ۱۱ اگوست ۲۰۲۱ به‌عنوان اولین سفر یک مقام ارشد اسرائیل به مراکش بود.
این سفر هشت ماه پس از عادی‌سازی روابط بین اسرائیل و مراکش صورت گرفت.
در جریان این سفر دفتر نمایندگی دیپلماتیک اسرائیل در چارچوب توافق‌نامه عادی‌سازی روابط میان دو طرف افتتاح شد و طرفین سه توافق‌نامه در زمینه‌های فرهنگی، گردشگری و همکاری سیاسی امضاکردند.



است. در سال ۲۰۰۵، هم‌زمان با همه‌پرسی بر سر عهدنامه تدوین قانون اساسی اتحادیه اروپا، بحرانی سراسری احزاب رسمی و به‌ویژه حزب سوسیالیست فرانسه را درنوردید.
چهره‌هایی مثل ژان‌لوک ملانشون مخالف تصویب این قانون بودند، درحالی‌که فرانسوا اولاند، رئیس‌جمهور پیشین فرانسه و نزدیکان او از رأی «آری» دفاع می‌کردند؛ یعنی همان چیزی که محافظه‌کاران و راست‌های میانه‌رو می‌خواستند.
درنهایت، فرانسوی‌ها به طرح قانون اساسی اتحادیه اروپا «نه» گفتند اما تنش‌های درون حزبی تا انتخابات ریاست‌جمهوری سال ۲۰۰۷ ادامه یافت.
پس از شکست سوسیالیست‌ها، ژان‌لوک ملانشون از حزب جدا شد و در سال ۲۰۰۹ «حزب چپ» فرانسه را تأسیس کرد؛ حزبی که به گفته او «هرگز با راست سازش نمی‌کند».

حزب چپ که بعدها به «فرانسه تسلیم‌ناپذیر» تغییر نام داد، با کمونیست‌ها و تعدادی دیگر از احزاب کوچک‌تر چپ فرانسه اتحاد کرد و در برخی انتخابات محلی و سراسری نیز موفقیت‌هایی به دست آورد.
ملانشون سخنور قهاری است، می‌داند چه می‌خواهد و چگونه بیانش کند.
گفت‌مان رادیکال او دل جوانان زیادی را برد و امید به تغییر و اصلاح بنیادی نظام سیاسی کشور را زنده کرد.

سند کمپانی و کارت خودرو خوردو سواری

سمند LX_EF7 رنگ خاکستری متالیک

به نام سعید کمال خانی

به شماره شاسی NAACR1HS0BF712102

و شماره پلاک ایران ۴۴- ۱۵ ۸۱ب ۲۹

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط میباشد.

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آکهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای اصلاحی به شماره ۰۹۹۰۰۰۰۱۴۰۸۰۳۰۱۴۰۶۰۱۴ مورخ ۱۴۰۱/۲/۱۸
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لواسانات تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عباس شیخی به شناسنامه شماره ۴ ک ملی ۰۴۵۳۴۰۹۶۶۴ صادره شمیران فرزند عزیزاله در شش دانگ یک قطعه زمین محصور با بنای احدائی در آن به مساحت ۱۵۷/۸۲ متر مربع قسمت از پلاک شماره ۱۱۵ فرعی از ۲۳ اصلی واقع در قریه ناران حوزه ثبت ملک لواسانات انتقال ملک از وراث مالک رسمی آقای عزیز اله شیخی محرز گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . م الف ۱۱۷۷، رئیس اداره ثبت اسناد و املاک لواسانات

تفاوت سیاست‌ها

با تغییر ساختاری چپنیش کرسی‌ها در پارلمان فرانسه، اکنون سیاست‌ها و برنامه‌های دو حزب اصلی مقابل یکدیگر قرار خواهند گرفت. از یک‌سو حزب میانه‌رو امانوئل مکرون همچنان مدعی ارائه روش جدید برای حکومت‌داری در فرانسه است و به مردم این کشور پیشنهاد داده که یک شورای ملی متشکل از مردم در مناطق مختلف ایجاد کند تا این شورا زمینه را برای دموکراتیک‌ترکردن حکومت‌داری در فرانسه ایجاد کند، با اصلاحات اساسی هزینه‌های بالای زندگی را تعدیل کند و به‌سوی اشتغال‌زایی حداکثری و همچنین به‌صفرسازندن تولید دی‌اکسیدکربن حرکت کند و بالاخره مهم‌ترین بخش اصلاحات پیشنهادی دولت مکرون که بنا دارد سن بازنشستگی را به‌تدریج به ۶۵ سال افزایش دهد. اما ائتلاف نوپ (چپ–سبز) وعده داده که سن بازنشستگی را از ۶۲ به ۶۰ کاهش دهد، حداقل دستمزد ماهانه را ۱۵ درصد افزایش دهد و به هزارو ۵۰۰ یورو در ماه برساند و افزایش قیمت کالاهای اساسی را متوقف و حدود یک‌میلیون فرصت شغلی جدید ایجاد کند.

ملانشون می‌گوید هدفش بازداشتن مکرون از تشکیل دولت آینده فرانسه

آگهی دعوت از سرکاءشرکت پیشخوان فراز شیناهونام

ثبت شده به شماره ۵۵۶۵۳۹۵ شناسه ملی ۱۴۰۰۹۴۴۴۵۱

جهت تشکیل مجمع عمومی فوق العاده.

بدین وسیله از کلیه شرکا، شرکت دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده در ساعت ۹ صبح مورخ ۱۳/۰۴/۱۴۰۱ درمحل قانونی شرکت تشکیل می گردد حضور بهم رسانند.
دستور جلسه: اتخاذ تصمیم در خصوص: انحلال شرکت **هیات مدیره شرکت**

ابطال قرار داد پیش فروش ۵ برکه

باعنایت به صدور دادنامه‌یا شماره نامه ۱۴۰۱۹۱۹۹۰۰۰۲۴۹۴۶۲۱ مورخ۱۴۰۱/۲/۰۵ شعبه اجرای احکام مدنی پردیس و دستور قاضی مبنی بررد مال وانتقال یک واحد مسکن مهر واقع درفاز ۱۱ پروژه کوزو در بنام متقاضی نفر اول محمد جواد معجور در حق آقای حمید حاتم زاده که نامه دادگاه به شماره ۰۱/۲۷۹۶ مورخ۱۴۰۱/۲/۰۵در دبیر خانه شرکت عمران شهر جدید پردیس ثبت وابلغ گردیده است. اصل قراردادپیش فروش متقاضی نفر اول به شماره ۰۰۷۷۸۳۳/۰۰/ص/۱۰۸۱ مورخ۰۲/۰۲/۱۴۰۰ طبق شماره نامه دادگاه باطل و فاقد اعتبار میباشد.

فراخوان شرکت درمجمع عمومی انجمن علمی جامعه شناسی آموزش و پرورش ایران
با سلام و احترام خدمت اعضای محترم انجمن علمی جامعه شناسی آموزش و پرورش ایران می رساند که جلسه مجمع عمومی انجمن علمی جامعه شناسی آموزش و پرورش در روز پنج شنبه ۰۹ مرداد ماه ۱۴۰۰ ساعت ۱۷ الی ۱۹ در محل تهران.جنت آباد جنوبی .بلوار لاله غربی.۱۶ متری سوم شمالی. کوی دوم(ابراهیمی).مجمع آموزشی فرهنگی باقرالعلوم(ع) برگزار می گردد لذا از کلیه اعضای محترم انجمن ، اعضای هیئت موسس و اعضای هیئت مدیره که شرایط عضویت یا کاندیداتوری را دارند با دردت داشتن کارت ملی و شماره عضویت می توانند هم به عنوان رای دهنده و هم به عنوان کاندیدای هیئت مدیره و کاندیدجای هیئت بازرسان شرکت کنند اعضای محترم می توانند جهت هماهنگی و اطاعات بیشتر با سرکار خانم سبکینه راه پیمتا به شماره تلفن ۰۹۱۲۳۳۴۳۷۴۶۷ تماس حاصل فرمایند.
روابط عمومی انجمن علمی جامعه شناسی آموزش و پرورش ایران

نتایج این انتخابات برای دولت تازه‌کار الیزابت بورن، نخست‌وزیر جدید فرانسه

نیز چالش‌برانگیز است، چراکه احتمال می‌رود برخی از وزرای کابینه به دلیل ناکامی در کسب آرای شهروندان و راهیایی به پارلمان، مجبور به ترک دولت شوند.
شخص الیزابت بورن نیز به‌سختی توانست رقیب چپ‌گرای خود را در شهر کالوادوس پشت‌سر بگذارد و فقط با کسب حدود ۵۲ درصد از آرای حوزه انتخابیه خود پیروز شود.
برخی از وزرای دولت ازجمله بریژیت بورینون، وزیر بهداشت و جاستین بنین، وزیر امور خارجه در امور دریایی نیز از شکست‌خوردگان این انتخابات محسوب می‌شوند و چاره‌ای جز ترک دولت ندارند.

ریچارد فراند، رئیس پارلمان فرانسه و همچنین کریستف کاستانر، متحد نزدیک امانوئل مکرون نیز از ناکامان این انتخابات هستند و دیگر نمی‌توانند حامیانی قوی برای سیاست‌های او باشند.
حال رئیس‌جمهوری فرانسه باید به فکر تشکیل تیمی به‌عنوان اعضای جدید دولتش باشد که بتواند از چنین پارلمانی رای اعتماد بگیرد.

یادداشت

بذر توسعه از خرمن نخبگان

سیدحسین مرتضوی کباسری*: اندیشمندان سیاسی، نارضایتی مردم را عامل اصلی بحران رابطه بین دولت و ملت می‌دانند که این بحران به بی‌اعتمادی به آینده و عدم تبعیت از برنامه‌های دولت منتهی می‌شود.
شرایط کنونی کشور نشان‌دهنده بحران جدی در رابطه دولت و ملت است، تا حدی که ممکن است مردم از برنامه‌های موجه دولت هم تبعیت نکنند.
عدم توفیق دولت به‌ویژه در اقتصاد و دیپلماسی، به همراه نادیده‌انگاری مشکلات مردم، دلایل اصلی این بحران هستند.
از سویی شاهد ورود سیاست‌مداران جوان با رویکرد و کنش‌های سیاسی رجال سنتی و نسلی جدید از جامعه هستیم که میراث بی‌اعتمادی را بر دوش می‌کشند.
بنابراین تداوم این شرایط، به نگرانی مضاعف تبدیل می‌شود.
زمان برای توسعه کشور به‌سرعت درحال‌گذر است و موج فرایند ناامیدی، این بحران را عمیق‌تر می‌کند.
پذیرش واقعیت، نخستین پیش‌نیاز هر توفیقی از جمله برای رسیدن به توسعه است.
در مسیر توسعه، نیازمند فرایندی مسالمت‌آمیز مبتنی بر رابطه دولت و ملت به‌صورت هادی و مهتدی است و برای جبران بحران کنونی، کشور ما نیازمند نخبگان، برای حل مشکل و هدایت مسیر توسعه است.
این مسیر توسعه است.
ایران همواره از ذخایر انسانی نخبه، در دانش، اخلاق، معنویت، مذهب، هنر و فلسفه، بهره‌مند بوده و هست.
ملت ایران هم همیشه تاریخ، به‌ویژه ۲۰۰ سال گذشته، همراه و تابع نخبگان بوده است.
بنابراین در کنار مسیبان شرایط کنونی، ممکن است تاریخ از نخبگان این مقطع هم به خوبی یاد نکند.
نیاز این برهه از تاریخ کشور به نخبگان، نیاز مبارزاتی یا فراخوان کنش‌های مردمی نیست؛ بلکه نیاز همراهی در فرایندی مستمر، برای پرورش و آفرینش نسل توسعه‌مند است.
در مسیر توسعه، مردم نیازمند اعلام شرح وظایف از سوی نخبگان هستند.
از سویی به مدد تکنولوژی، رویای رسانه شخصی آگوست کنت محقق شده و نخبگان به‌صورت انفرادی و جمعی می‌توانند با مردم در ارتباط باشند.
در فضای مجازی شاهد هستیم که سخنان و توصیه‌های نخبگان، به‌ویژه درباره مسائل اجتماعی، با سرعت و بارها باز نشر می‌شود.
نخبگان از طریق انتشار بیانیه‌های جمعی یا سایر ابزارها در فضای رسانه‌ای تازه و حتی با همکاری رسانه‌های دولتی، می‌توانند علاوه بر ادای مسئولیت خود در قبال اشتباهات دولت،